Fase d’acabats dels espais universitaris: 25% de l’import (import màxim, iva 

exclòs, 135.625,00 euros).

Base 6a. Valor estimat del concurs de projectes. El valor estimat del concurs de 
projectes, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de l’LCSP, és d’un milió sis-
cents quaranta-sis mil dos-cents cinquanta euros (1.646.250,00 €), IVA exclòs, 
d’acord amb el detall següent:

Concepte Import, IVA no inclòs €
Indemnitzacions 42.000,00
Redacció del projecte 1.007.500,00
Direcció d’obres 542.500,00
10% modificació 
direcció 54.250,00

Total 1.646.250,00

De conformitat amb el que disposa l’article 183.4 de l’LCSP, el valor estimat del

[...]

seguretat i salut) quedarà condicionada a la contractació de les obres corresponents.

Els contractes de serveis esmentats seran executats per un equip multidisciplinar de 
tècnics experts o especialistes en els àmbits previstos en el plec de prescripcions 
tècniques.

Base 19a. Pressupost. El pressupost màxim del contracte és d’un milió vuit-cents 
setanta-cinc mil cinc-cents euros (1.875.500,00), IVA inclòs, d’acord amb el detall 
següent:

Concepte Import, IVA no inclòs € Import, IVA inclòs €
Redacció del projecte 1.007.500,00 1.219.075,00
Direcció d’obres 542.500,00 656.425,00
Total 1.550.000,00 1.875.500,00

Durant la tramitació del concurs de projectes (sobres 2 i 3), els licitadors hauran

[...]

Vicerectorat d’Arquitectura i Desenvolupament Sostenible dels Campus de la 
Universitat Politècnica de Catalunya.  Cadascun dels terminis parcials establerts 
començaran a computar-se des de la data de recepció de l’informe de validació del 
document anterior.

Base 21a. Valor estimat. El valor estimat dels contractes és d’un milió sis-cents 
quatre mil dos-cents cinquanta euros (1.604.250,00) i es desglossa en els conceptes 
següents:

Concepte Import VEC, IVA no 
inclòs €

Redacció del projecte 1.007.500,00
Direcció d’obres 542.500,00
10% modificació 
direcció 54.250,00

Total 1.604.250,00

Base 22a. Procediment de contractació. La contractació del servei de redacció i